
 
MuMB-01492/2025/BBa 

 

 1 

Smlouva o spolupráci č. II-115/2025 
 

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení zcela svéprávní, a to: 
 
1. Muzeum města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem Špilberk 210/1, 662 24 Brno 
IČO: 00101427  
DIČ: CZ00101427 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 34  
bankovní spojení: ***., č.ú. *** 
zastoupené: Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem 
 
kontaktní údaje: ***  
kontaktní osoba v právních záležitostech: ***., tel. ***, e-mail: *** 
 
kontaktní osoba v technických a organizačních záležitostech: ***, tel. *** 

 

 
na straně jedné jako pronajímatel (dále též jen „pronajímatel“) 

a 

2. SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s.r.o. 
se sídlem: Špittálka 41, 602 00 Brno 
IČO: 46966234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6815 
bankovní spojení: ***., č.ú.: *** 
zastoupená: Jiřím Morávkem 
kontakt pro zasílání faktur: ***, *** 
(dále též jen jako „Partner“) 
 

Uzavírají tímto spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI  
 

(dále též jen „smlouva“): 

I. 

Předmět smlouvy  

Muzeum se tímto zavazuje v níže specifikovaném rozsahu poskytnout pro Partnera prostory NKP Špilberk pro 
pořádání Noční hradní slavnosti dne 13. 5. 2025 od 7,00 – 24,00(dále jen „Akce“). Partner se zavazuje Muzeu 
poskytnout reklamní plnění. 
 

II. 

Specifikace plnění 

Muzeum se po dobu účinnosti této smlouvy zavazuje poskytnout Partnerovi následující plnění: 

a. Poskytnout Partnerovi prostory NKP Špilberku, Velké nádvoří, Malé nádvoří, Královskou kapli, Hranolovou 
věž, Jižní terasu, Baštu sv. Anny a Jihozápadní bastion pro uspořádání společenské/ kulturní akce Noční 
hradní slavnost dne 13. 6. 2025 (dále jen Akce). 

  



 
MuMB-01492/2025/BBa 

 

 2 

 

b. Umožnit Partnerovi dne 13. 6. 2025 vjezd s technikou do 9:30hod., vjezd cateringové firmy po 16:00 hod., 
úklid Akce proběhne do 6:00 hod. dne 14. 6. 2025. Po celou dobu Akce bude dodržován Provozní řád hradu 
Špilberku. 

c. Poskytnout Partnerovi technickou asistenci Muzea při přípravě i během Akce, zajištění úklidu a energií při 
přípravě a konání akce. 

d. Zpřístupnit Partnerovi vybrané prohlídkové trasy v areálu NKP Špilberk. Cena plnění činí 120 000,- bez 
DPH.  
 

2) Partner se zavazuje poskytnout Muzeu následující plnění: uvedení Muzea jako spolupořadatele Akce 
zařadit logo Muzeum mezi hlavní spolupořadatele a produkční partnery Akce v pozvánkách a tištěných 
materiálech 

a) přizvat zástupce Muzeum na kontaktní a prezentační eventy v době konání Akce a poskytnout zástupci 
Muzeum prostor pro verbální prezentaci Muzeum při TOP VIP setkáních 

b) zajistit uvedení Muzea moderátorem při oficiálním protokolárním zahájení Akce, 

c) dále v moderátorských vstupech prezentovat dohodnuté vlastní akce Muzea 

d) zajistit rozsev dodané vlastní tištěné programové nabídky Muzea v průběhu Akce všem účastníkům Akce 
při příchodu na Špilberk 

e) umožnit Muzeu přizvání jeho vlastních partnerů v dohodnutém počtu na večerní část Akce vč. zajištění 
cateringu 

f) další dohodnutá plnění pro Muzeum podle aktuálních možností Akce 
 

 
 

III. 

Platební podmínky 
 

1. Muzeum vystaví Partnerovi fakturu za poskytnutá plnění dle čl. II, bodu 1 nejpozději do 14 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je datum pronájmu v NKP Špilberk, se splatností do 30. 6. 2025. 
Cena plnění dle čl. II, bodu 1 činí 120 000,- Kč bez DPH. Na faktuře bude uvedeno neproplácet – zápočet. 

2. Smluvní strany sjednávají nájemné mimo cenový výměr na základě společenského významu akce, a to ve 
výši 120 000,- bez DPH (slovy: sto dvacet tisíc korun), sestávající z: 

a. Částky ve výši 90 000,- bez DPH, odpovídající nájemnému za přenechání k užívání Předmětu nájmu 
nájemci,  

b. Částky za energie ve výši 5 000,- bez DPH,  

c. Částky ve výši 20 000,- bez DPH, za asistenci zaměstnanců MuMB  

d. Částky ve výši 5 000,- bez DPH, za povolenky k vjezdu. 
 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 13. 6. 2025. 
2. Tuto smlouvu je možno předčasně ukončit na základě vzájemné dohody obou smluvních stran 

uzavřené v písemné formě. 

  



 
MuMB-01492/2025/BBa 

 

 3 

 
V. 

Závěrečné ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně a pozorně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 
neshledávají jakékoliv důvody vylučující jim tuto smlouvu uzavřít. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy lze činit pouze v písemné formě. 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 
 

 
Příloha č. 1: Vymezení prostor nájmu 

Příloha č. 2: Požární řád 

Příloha č. 3: Provozní řád 

 

V Brně dne 12. 6. 2025         12. 6. 2025                                                                    
     

 
 

 
 

 
……………………………………….                           …………………………………                            
za pronajímatele                            za nájemce 
Mgr. Zbyněk Šolc           Jiří Morávek 
ředitel              jednatel 


